



CY1 ApS

Kastetvej 56, st. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 36 96 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Cemre Yigen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CY1 ApS
Kastetvej 56, st. th.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 36 96 86
Stiftet: 13. februar 2019
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Cemre Yigen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.629 mod -3.378 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.441.462 mod -1.214.794 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|-------------------|
| Bruttotab | -4.629 | -3.378 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.442.828 | -1.207.453 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.275 | 1.324 |
| Andre finansielle indtægter | 450 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -5.739 |
| Resultat før skat | 2.440.924 | -1.215.246 |
| Skat af årets resultat | 538 | 452 |
| Årets resultat | 2.441.462 | -1.214.794 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.333.554 | -1.348.318 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 107.908 | 33.524 |
| Disponeret i alt | 2.441.462 | -1.214.794 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 19.993.783 | 17.692.115 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>19.993.783</u> | <u>17.692.115</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>19.993.783</u> | <u>17.692.115</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 219.779 | 206.933 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 342 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 176.880 | 150.110 |
| Andre tilgodehavender | | 16.000 | 16.000 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>412.659</u> | <u>373.385</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>412.659</u> | <u>373.385</u> |
| Aktiver i alt | | <u>20.406.442</u> | <u>18.065.500</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.536.201 | 3.202.647 |
| Overført resultat | 14.813.113 | 14.705.205 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>100.000</u> |
| Egenkapital i alt | <u>20.399.314</u> | <u>18.057.852</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>7.128</u> | <u>7.648</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.128</u> | <u>7.648</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.128</u> | <u>7.648</u> |
| Passiver i alt | <u>20.406.442</u> | <u>18.065.500</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.
